



SUDER

TVIRTINU: 4.359 TŪKST. EUR

ATSAKI

ATSAKINGAS ATSTOVA

2023 M. 12 MĖN. 15 D.

2023 M. 12 MĖN. 15 D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal Sutarties 2023 - 08 - 17 NR. 26-584 kainas

Statinių grupė DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS LEIPALINGIO KADASTRO VIETOVĖJE, ČERNIAUSKŲ, JOVAIŠIŲ, KAMORŪNŲ, LEIPALINGIO, MAŽONIŲ, PASEIRĖS IR VILEIKIŲ KAIMUOSE ESANČIŲ MELIORACIJOS STATINIŲ REKONSTRAVIMO DARBAI

Statiny DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS LEIPALINGIO KADASTRO VIETOVĖJE, ČERNIAUSKŲ, JOVAIŠIŲ, KAMORŪNŲ, LEIPALINGIO, MAŽONIŲ, PASEIRĖS IR VILEIKIŲ KAIMUOSE ESANČIŲ MELIORACIJOS STATINIŲ REKONSTRAVIMO DARBAI

Žiniaraštis 1.2 DRRENAŽO REKONSTRUKCIJA (PAPILDOMI DARBAI 40 sistema)

Suma objektui 4359,00 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 1.2 Drenažo rekonstrukcija (Papildomi darbai 40 sistema)						
1	MN7-35	Drenažo linijų ieškojimas vienakaušiais ekskavatoriais iki 0.4 m3 talpos kaušais k9=1.15	100m3	0,05	464,21	23,21
2	MN1-176	Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir pamatų duobių. k9=1.15	100m3	0,02	559,97	11,20
4	MN3-188-160	Drenažo rinktų iš PVC 145/160 mm polietileno vamzdžių su geotekstilės filtru įrengimas priesmėlio grunte iki 2 m gylio k9=1.15	100m	1,47	1574,87	2315,06
8	MN3-180	Polietileno paslėpto drenažo šulinio PE-ŠP-40 įrengimas k9=1.15	vnt.	1,0	347,30	347,30
10	MN3-152	Esamų keraminių d 75 mm drenažo rinktų prijungimas prie naujai projektuojamų požeminių šulinių k9=1.15	vnt.	1,0	81,84	81,84
12	MN3-168	Esamų keraminių d 50 mm drenažo rinktų ir sausintuvų prijungimas prie naujų rinktų, kai H<10 cm k9=1.15	vnt.	6,0	21,80	130,80
15	MN1-82	PVC ir PE drenažo rinktų ir sausintuvų užpylimas žvyru rankiniu būdu k9=1.15	10m3	1,29	132,38	170,77
16	N1-359	.Pažeistų plotų išlyginimas rankiniu būdu k9=1.15	100m2	4,1	102,36	419,68
17	MN2-13	Šlaitų apsėjimas k9=1.15	100m2	4,1	25,03	102,62
Skyriuje 1						3602,48
žiniaraštyje 1.2						3602,48
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						756,52
Iš viso žiniaraštyje 1.2						4359,00

Sudarė :
/Pavardė/

Sudarè :
/Pavardè/

TÜKST.EUR

TVIRTINU: 2.51003 TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS
ATSTOVAS

2023 M. 12 MĚN. 5 D.



Sudaryta pagal Sistela 2023.04 kainas

Žiniaraštis 1.4 G/B SIENUTĖS VANDENS LYGIO REGULIAVIMUI (PAPILDOMI DARBAI SISTELA)

[illegible]

Sudarè :

/Pavardè/

SUDERINTA:
5,145,73
ATSAKINGAS



2023 M. 12 MĖN/5D.

TVIRTINU: 5.145,73 TUKST.EU

ATSAKINGAS
ATSTOVAS

2023 M. 12 MĖN/5D.



LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal Sutarties 2023 - 08 - 17 NR. 26-584

Statinių grupė DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS LEIPALINGIO KADASTRO VIETOVĖJE, ČERNIAUSKŲ, JOVAIŠIŲ, KAMORŪNŲ, LEIPALINGIO, MAŽONIŲ, PASEIRĖS IR VILEIKIŲ KAIMUOSE ESANČIŲ MELIORACIJOS STATINIŲ REKONSTRAVIMO DARBAI

Statinsys DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS LEIPALINGIO KADASTRO VIETOVĖJE, ČERNIAUSKŲ, JOVAIŠIŲ, KAMORŪNŲ, LEIPALINGIO, MAŽONIŲ, PASEIRĖS IR VILEIKIŲ KAIMUOSE ESANČIŲ MELIORACIJOS STATINIŲ REKONSTRAVIMO DARBAI

Žiniaraštis 1.4 G/B SIENUTĖS VANDENS LYGIO REGULIAVIMUI ĮRENGIMAS (PAPILDOMI DARBAI)

		Suma žiniaraščiui 5145,73 EUR				
Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 1.4 G/B sienutės vandens lygio reguliavimui, įrengimas (Papildomi darbai)						
1	MN1-13	Humusingo grunto nukasimas vienkaušiais ekskavatoriais k9=1.15	t. m3	0,005	1117,05	5,59
2	MN1-14	II grupės grunto kasimas ir supylimas į krūvas vienkaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais pralaidos atkasimui, griovio praplatinimui k9=1.15	t. m3	0,015	1477,40	22,16
3	MN1-91	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu k9=1.15	10m3	0,5	281,16	140,58
4	MN1-14	Laikinių pylimėlių supylimas vienkaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais k9=1.15	t. m3	0,008	1477,40	11,82
5	MN1-176	Vandens atsiurbimas rekonstruojamos pralaidos vietoje k9=1.15	100m3	2,5	559,97	1399,93
6	N23-151	Laikino vamzdžio d160 paklojimas ir demontavimas k1=1.15,k9=1.15	100m	0,3	156,65	47,0
7	MN1-14	II grupės grunto kasimas ir supylimas į krūvas vienkaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais pralaidos atkasimui, griovio praplatinimui k9=1.15	t. m3	0,085	1477,40	125,58
8	MN1-91	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu k9=1.15	10m3	0,12	281,16	33,74
9	MN8-187	Geotekstilės GRK 3 paklojimas k9=1.15	100m2	0,06	59,17	3,55
10	F11-2-1	Smėlio pasluoksnis (smėlio pagalvės įrengimui)	m3	4	46,48	185,92
11	MN1-159	Grunto sutankinimas k9=1.15	100m3	0,04	214,68	8,59
12	N57P-4208	Monolitinių gelžbetonio antgalių pralaidoms įrengimas k8=1.02,k9=1.15	m3	7,2	294,30	2118,96
13	N57P-4208	Monolitinių gelžbetonio pagrindo griovio dugne įrengimas k8=1.02,k9=1.15	m3	0,4	294,30	117,72
14	MN1-52	Pralaidos užpylimas vietiniu ir atvežtu gruntu k9=1.15	t. m3	0,085	305,16	25,94
15	MN1-13	Humusingo grunto grąžinimas vienkaušiais ekskavatoriais k9=1.15	t. m3	0,005	1117,05	5,59
Skyriuje 1						4252,67
Žiniaraštyje 1.4						4252,67
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						893,06
Iš viso žiniaraštyje 1.4						5145,73

Sudarė :
/Pava

SUDERINTA
-2.31841

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2023 M. 12 MĖN. 15 D.



TVIRTINU: -2.31841 TUKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2023 M. 12 MĖN. 15 D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal Sutarties 2023 - 08 - 17 NR. 26-584 kainas

Statinių grupė DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS LEIPALINGIO KADASTRO VIETOVĖJE, ČERNIAUSKŲ, JOVAIŠIŲ, KAMORŪNŲ, LEIPALINGIO, MAŽONIŲ, PASEIRĖS IR VILEIKIŲ KAIMUOSE ESANČIŲ MELIORACIJOS STATINIŲ REKONSTRAVIMO DARBAI

Statinyss DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS LEIPALINGIO KADASTRO VIETOVĖJE, ČERNIAUSKŲ, JOVAIŠIŲ, KAMORŪNŲ, LEIPALINGIO, MAŽONIŲ, PASEIRĖS IR VILEIKIŲ KAIMUOSE ESANČIŲ MELIORACIJOS STATINIŲ REKONSTRAVIMO DARBAI

Žiniaraštis 1.3 Rekonstruojama pralaida HDPE d1,0, L=11 m (Griovyje up. Bilsinyčios ties pk. 28+39)
ATSISAKOMI DARBAI

Suma objektui -2318,41EUR

Suma objektui -2318,41EUR						
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
Atsisakomi darbai						
1 1.3 Rekonstruojama pralaida HDPE d1,0, L=11 m (Griovyje up. Bilsinyčios ties pk. 28+39)						
11 F11-2-1		Smėlio pasluoksnis h=10 cm įrengimas, po monolitiniu antgaliu	m3	-0,2100	46,48	- 9,76
12 N57P-4208		Monolitinių gelžbetonio antgalių pralaidoms įrengimas k8=1.02,k9=1.15	m3	-5,0200	294,30	- 1477,39
18 MN8-184		G/b plokščių P-15-10 paklojimas k9=1.15	100m3	-0,0165	13897,51	- 229,31
19 MN8-174		10 cm storio žvyro sluoksnio įrengimas po plokštėmis k9=1.15	100m2	-0,1650	331,56	- 54,71
20 MN8-165		Skaldos prizmės 40-70 mm įrengimas k9=1.15	100m3	-0,0245	5913,39	- 144,88
Skyriuje 1					-	1916,04
Iš viso žiniaraštyje 1.3					-	1916,04
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					-	402,37
Iš viso žiniaraštyje 1.3					-	2318,41

Sudarė :

/Pavardė/

SUDERINTI
-2.29561

ATSAKING

2023 M. 12 MĖN. 15 D.



TVIRTINU: -2.29561 TUKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS__

2023 M. 12 MĖN. 15 D.



LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal Sutarties 2023 - 08 - 17 NR. 26-584 kainas

Statinių grupė DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS LEIPALINGIO KADASTRO VIETOVĖJE, ČERNIAUSKŲ, JOVAIŠIŲ, KAMORŪNŲ, LEIPALINGIO, MAŽONIŲ, PASEIRĖS IR VILEIKIŲ KAIMUOSE ESANČIŲ MELIORACIJOS STATINIŲ REKONSTRAVIMO DARBAI

Statinsys DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS LEIPALINGIO KADASTRO VIETOVĖJE, ČERNIAUSKŲ, JOVAIŠIŲ, KAMORŪNŲ, LEIPALINGIO, MAŽONIŲ, PASEIRĖS IR VILEIKIŲ KAIMUOSE ESANČIŲ MELIORACIJOS STATINIŲ REKONSTRAVIMO DARBAI

Žiniaraštis 1.1 GRIОВIŲ, JŲ STATINIŲ REKONSTRUKCIJA (ATSISAKOMI DARBAI)

Suma objektui -2295,61 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 1.1 Griovių, jų statinių rekonstrukcija (ATSISAKOMI DARBAI)						
3	MN7-3	.Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis didesnis kaip 0,4 m k9=1.15	100m	-1,6000	202,86	-324,58
4	MN1-46	Supilto I-II grupės grunto sklaidymas buldozeriais iki 59 kw (80 aj) galingumo kai paskleistos juostos plotis 10 m. k9=1.15	t. m3	-0,0950	571,29	-54,27
5	MN7-4	Pagriovių lėkščiavimas iškastų iš griovių sąrašų susmulkinimui traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo (2 kartus) k4=2.000,k9=1.15	ha	-0,1600	94,38	-15,10
6	N57P-0118	Šakų, šaknų, akmenų surinkimas po lėkščiavimo, pakrovimas ir išvežimas iki 1 km atstumu k9=1.15	10m3	-0,6300	219,54	-138,31
11	MN7-19	Retų krūmų atžalų pašalinimas nuo griovio šlaitų rankiniu būdu k9=1.15	100m2	-0,1600	9,85	-1,58
12	MN4-33	Smulkių kelmų surinkimas ir išvežimas nuo 0.5 iki 1.0 km traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo, kai kelmynas tankus k9=1.15	ha	-0,0016	617,01	-0,99
13	MN3-174-160	Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 160 mm skersmens polietileninėmis žiotimis k9=1.15	vnt.	-3,0000	212,79	-638,37
14	MN3-174-200	Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 200 mm skersmens polietileninėmis žiotimis k9=1.15	vnt.	-3,0000	229,93	-689,79
16	MN7-17	Mechanizuotas ir rankinis griovių šlaitų šienavimas k9=1.15	ha	-0,0750	456,17	-34,21
Skyriuje 1						-1897,20
žiniaraštyje 1.1						-1897,20
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						-398,41
Iš viso žiniaraštyje 1.1						-2295,61

Sudarė :

/Pavardė/